
IL SINDACO
f.to Dott.ssa Francesco Draià

-Richiamato il proprio decreto n 10 in data 3/06/2015 con il quale è stata disposta, fra l'altro, la
nomina dell' Assessore Comunali Sig. Alfonso Trovato;

-Richiamato, altresì, il proprio Decreto n 1 del 5/01/2018, con il quale il Sig. Trovato Alfonso è

stato nominato Vice Sindaco;

-Richiamato, infine, il proprio decreto n 15 del 25/03/2018 con il quale il Sig. Alfonso Trovato è
stato revocato dalla carica di Assessore e Vice Sindaco;

-Ritenuto, pertanto, di dover provvedere urgentemente alla nomina del Vice Sindaco al fine di

garantire l'operatività delle funzioni amministrative;

-Individuato, a tal fine, l'Assessore Ing. Fabio Riccobene;

-Visto l'art. 12-7 comma della L.R. n. 7 del 26/08/1992,

Per tutto quanto premesso

DECRETA

Nominare l'Assessore Ing. Fabio Riccobene Vice del Comune di Valguarnera.-

II SINDACO
Dott.ssa Francesco Draià

Oggetto: NOMINA ASSESSORE COMUNALE FABIO RICCOBENE QUALE VICE
SINDACO DEL COMUNE DI VALGUARNERA.-

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

DECRETO N22Del 07-05-2018




